
UCHWAŁA NR X/72/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/20 z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie ustalenia 
bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na liniach nr 1 i nr 2 na 

terenie miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 i z 2024 r. poz.1583) Rada Miasta Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się linie komunikacyjne nr 1 i nr 2, na których wykonywane są usługi publicznego 

transportu zbiorowego na terenie miasta Rawa Mazowiecka, według załącznika do uchwały Nr 

XIX/144/20 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 14 maja 2020 roku, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5F771E-4FC9-4AEB-B6D5-7D544C287A33. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/72/25 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Określenie przebiegu linii komunikacyjnych, na których wykonywane są usługi publicznego transportu 

zbiorowego na terenie miasta Rawa Mazowiecka 

L.p. Linia nr 1 dni robocze w obie strony 
1. PSB Mrówka / PSB Mrówka 
2. ul. Katowicka (Osiedle) / ul. Katowicka (Osiedle) 
3. ul. Katowicka (Aquarium) / ul. Katowicka (Aquarium) 
4. ul. Elizy Orzeszkowej / ul. Elizy Orzeszkowej 
5. ul. Tomaszowska (sklep Adar) / ul. Tomaszowska (sklep Adar) 
6. ul. Tomaszowska (cmentarz) / ul. Tomaszowska (cmentarz) 
7. ul. Kościuszki (Szkoła Podstawowa nr 1) / ul. Kościuszki (liceum ogólnokształcące) 
8. ul. Mickiewicza / ul. Kościuszki 
9. ul. Miła / Plac Piłsudskiego  
10. ul. Sadowa (od strony ul. Willowej) / ul. Sadowa (od strony ul. Ogrodowej) 
11. ul. Willowa / ul. Ogrodowa 
12. ul. Ogrodowa / ul. Willowa 
13. ul. Sadowa (od strony ul. Ogrodowej) / ul. Sadowa (od strony ul. Willowej) 
14. ul. Mickiewicza / ul. Miła 
15. ul. Miła / Plac Piłsudskiego 
16. ul. Jerozolimska / ul. Jerozolimska 
17. ul. Kazimierza Wielkiego / Kazimierza Wielkiego 
  
 Linia nr 1 soboty, niedziele i święta w obie strony 
1 PSB Mrówka / PSB Mrówka 
2 ul. Katowicka (Osiedle) / ul. Katowicka (Osiedle) 
3 ul. Katowicka (Aquarium) / ul. Katowicka (Aquarium) 
4 ul. Elizy Orzeszkowej / ul. Elizy Orzeszkowej 
5 ul. Tomaszowska (sklep Adar) / ul. Tomaszowska (sklep Adar) 
6 ul. Tomaszowska (cmentarz) / ul. Tomaszowska (cmentarz) 
7 ul. Kościuszki (Szkoła Podstawowa nr 1) / ul. Kościuszki (liceum ogólnokształcące) 
8 ul. Mickiewicza / ul. Kościuszki 
9 ul. Miła / Plac Piłsudskiego  
10 ul. Sadowa (od strony ul. Willowej) / ul. Sadowa (od strony ul. Ogrodowej) 
11 ul. Willowa / ul. Ogrodowa 
12 ul. Ogrodowa / ul. Willowa 
13 ul. Sadowa (od strony ul. Ogrodowej) / ul. Sadowa (od strony ul. Willowej) 
14 ul. Mickiewicza / ul. Miła 
15 ul. Miła / Plac Piłsudskiego 
16 ul. Jerozolimska / ul. Jerozolimska 
17 ul. Zamkowa Wola / ul. Zamkowa Wola 
18 ul. Aleksandrówka 2 / ul. Aleksandrówka 2 
19 ul. Aleksandrówka 1 / ul. Aleksandrówka 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5F771E-4FC9-4AEB-B6D5-7D544C287A33. Uchwalony Strona 1



20 ul. Mszczonowska / ul. Mszczonowska 
21 ul. Kazimierza Wielkiego / ul. Kazimierza Wielkiego 
  
  
 Linia nr 2 dni robocze w obie strony 
1 ul. Księże Domki (granica miasta) / ul. Księże Domki (granica miasta) 
2 ul. Księże Domki (zalew) / ul. Księże Domki (zalew) 
3 ul. 1 Maja / ul. 1 Maja 
4 ul. Kościuszki (liceum ogólnokształcące) / ul. Kościuszki (Szkoła Podstawowa nr 1) 
5 ul. Tomaszowska (cmentarz) / ul. Zwolińskiego  
6 ul. Tomaszowska (sklep Adar) / ul. Przemysłowa 
7 ul. Tomaszowska (sklep Adar) / ul. Tomaszowska (sklep Adar) 
8 ul. Przemysłowa / ul. Tomaszowska (sklep Adar) 
9 ul. Zwolińskiego / ul. Tomaszowska (cmentarz) 
10 ul. Kościuszki (Szkoła Podstawowa nr 1) / ul. Kościuszki (liceum ogólnokształcące) 
11 ul. Targowa / ul. Targowa 
12 ul. Zamkowa Wola / ul. Zamkowa Wola 
13 ul. Aleksandrówka 2 / ul. Aleksandrówka 2 
14 ul. Aleksandrówka 1 / ul. Aleksandrówka 1 
15 ul. Kazimierza Wielkiego / ul. Kazimierza Wielkiego 
16 ul. Mszczonowska / ul. Mszczonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5F771E-4FC9-4AEB-B6D5-7D544C287A33. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-02-12T14:24:58+0100




